标文件、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意

共同遵守如下条款：

一、合同内容：

乙方负责按清单确定的货物规格、型号及配套内容进行供货中

的“清单”必须本合同所采购货物的详细名称、品牌、规格型号、

技术参数、材质、数量、单价、生产厂家等，均以附件一《中标报

价明细清单》为准。该附件与本合同具有同等法律效力。”

编号 货物名称 规格

型号

产地 数量 单价 总价 备注

1 分项报价

单后附

见附

件

中山

市

1批 6800

00.00

6800

00.00

总计（人民币/元） ￥：680000.00 （大写）陆拾捌万元

整

二、合同价格

合同总价：人民币大写：陆拾捌万元整；￥6800000.00元。

合同总价包括：货物的供应费及所发生的运输费、杂费（含保

险）、商检费、搬运费、培训费，税费等，包括从产品供应地点到

交货地点所包含的运一切费用。合同总价为固定不变价，不因市场

原材料价格波动等因素而调整。但若因甲方要求变更采购数量或配

置，双方应另行签订补充协议，对合同总价进行相应调整。

三、款项结算：

（一）支付方式：银行转账

（二）货币单位：人民币

（三）结算方式：

（1）本合同签订生效后【7】日内，甲方向乙方支付合同总价

[...]

性，耐沸水性良好。

222、海绵：采用高弹阻燃海绵，软硬适中，回

弹性能好，抗变形能力强，根椐人体工程学原理

设计，坐感舒适。

密度≥50kg/m³，75%压缩永久变形≤5.6%，回弹

率≥58%，拉伸强度≥250kPa，伸长率≥280%，

撕裂强度≥8N/cm，甲醛释放量≤0.019mg/m²h，

TVOC≤0.02mg/m²h。

223、弹簧：优质高强度弹簧。

224、环保喷胶：采用优质环保喷胶，符合国家

标准。

把 44 700 元
30800

元

投标报价
小写：¥680000.00 元

大写：陆拾捌万元整